
Federazione Ginnastica D'Italia S.G.S.Spes Palestra CONI
Comitato Veneto Vicolo della Pineta

Mestre Ve

Attrezzo: VOLTEGGIO

Tess. cod.soc. cat Ginnasta Società VOLTEGGIO Classifica

169980 03/000112 J SAMA' FRANCESCA S.G.S. SPES 13,250 1
23709 06/001559 J RIGHINI FRANCESCA A.S.D. GINN. MEDICINA 13,150 2
35202 03/000105 J LORA CLAUDIA GINN. FORTITUDO 1875 13,050 3
23210 06/000163 J BALZANI LAURA A.P. EDERA FORLI' 12,950 4
34873 03/001214 J CASOLIN VALENTINA S.G.A GYMNASIUM 12,900 5
24923 06/000203 J PROIETTI FRANCESCA S.S. EDERA RAVENNA 12,500 6
211754 06/002252 J FACCINI ANGELICA A.S.D. ART. ANTARES 12,500 7
11054 04/000819 J MINCA MARTINA ASS.DIL.GINN.CARSO MUGGIA 12,050 8
11050 04/000819 J DEPONTE MICHELA ASS.DIL.GINN.CARSO MUGGIA 11,950 9
26098 06/000160 J FAEDI ALESSIA A.S.D. RENATO SERRA 11,650 10
31275 03/000849 J MASARO ARIANNA A.S.D. FIDES ET ROBUR 11,300 11
30242 03/000113 J BARBIERI SILVIA FOND. BENTEGODI 10,950 12
38953 03/000114 J RAGAZZI ARIANNA A.S.DIL. UMBERTO 1° 10,900 13
26125 06/000160 J RONCHI SILVIA A.S.D. RENATO SERRA 10,500 14
106401 03/001751 J BRESSAN GIADA ARCHEA GINN.ESTE 10,500 15
36230 03/001031 J VILLA FEDERICA G.S. AUDACE 0,000 16
217520 06/000783 J IERINO' LISA COOP.CONSUM.NORDEST 0,000 17
38814 03/001031 J MEZZALIRA LAURA G.S. AUDACE 0,000 18
34207 03/001830 J BERTANZON MARTINA POL. CASIER 0,000 19
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Federazione Ginnastica D'Italia S.G.S.Spes Palestra CONI
Comitato Veneto Vicolo della Pineta

Mestre Ve

Attrezzo: PARALLELE

Tess. cod.soc. cat Ginnasta Società PARALLELE Classifica

23978 06/000879 J GOZZI MELISSA G.S. LIBERTAS FIORANO 11,750 1
23209 06/000163 J KARIGIANNIS ELISA A.P. EDERA FORLI' 11,400 2
26098 06/000160 J FAEDI ALESSIA A.S.D. RENATO SERRA 11,300 3
36288 03/001296 J FERRO LAVINIA GINN.ART. EST VERONESE 10,750 4
23213 06/000163 J PERINI GIORGIA A.P. EDERA FORLI' 10,200 5
25435 06/000166 J BISI MARTINA PANARO MODENA 10,100 6
31275 03/000849 J MASARO ARIANNA A.S.D. FIDES ET ROBUR 10,100 7
33651 03/001764 J PENGO MARTINA CORPO LIBERO GYM.TEAM 9,750 8
28249 03/001751 J BELLETTATO SARA ARCHEA GINN.ESTE 9,050 9
211754 06/002252 J FACCINI ANGELICA A.S.D. ART. ANTARES 8,800 10
30248 06/000363 J FIUSCO FEDERICA A.S.D. CASTELLATA 8,800 11
30242 03/000113 J BARBIERI SILVIA FOND. BENTEGODI 8,050 12
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Federazione Ginnastica D'Italia S.G.S.Spes Palestra CONI
Comitato Veneto Vicolo della Pineta

Mestre Ve

Attrezzo: TRAVE

Tess. cod.soc. cat Ginnasta Società TRAVE Classifica

36230 03/001031 J VILLA FEDERICA G.S. AUDACE 12,850 1
34627 03/000849 J ZILIO BEATRICE A.S.D. FIDES ET ROBUR 12,050 2
23208 06/000163 J KARIGIANNIS MARIA A.P. EDERA FORLI' 11,800 3
23209 06/000163 J KARIGIANNIS ELISA A.P. EDERA FORLI' 11,800 4
22639 06/001487 J MONTRONI LORENZA A.G. BIANCOVERDE 11,700 5
26367 06/000363 J FARNE' ELEONORA A.S.D. CASTELLATA 11,500 6
26973 06/000363 J CALANCA MARTINA A.S.D. CASTELLATA 11,300 7
27372 06/000493 J ALESSI LORENA A.S. GINNIC CLUB 11,300 8
25435 06/000166 J BISI MARTINA PANARO MODENA 11,300 9
30264 03/000113 J GUARDALBEN ALICE FOND. BENTEGODI 11,200 10
22404 06/000160 J BIANCHI GIULIA A.S.D. RENATO SERRA 11,200 11
38582 03/000105 J INDERLE ANNA GINN. FORTITUDO 1875 11,150 12
27624 06/000209 J BUSSOLARI SARA S.G. PERSICETANEA 10,900 13
23978 06/000879 J GOZZI MELISSA G.S. LIBERTAS FIORANO 10,900 14
37203 03/001764 J GAPENI ILARIA CORPO LIBERO GYM.TEAM 10,850 15
210111 03/001764 J ANDREOLI SOFIA CORPO LIBERO GYM.TEAM 10,800 16
23213 06/000163 J PERINI GIORGIA A.P. EDERA FORLI' 10,800 17
233794 06/000162 J PELIZZARI MICHELA GINN. FERRARA 10,650 18
34207 03/001830 J BERTANZON MARTINA POL. CASIER 10,600 19
9368 04/000120 J FORTI MARZIA SOC.GINN. TRIESTINA 10,550 20

105684 06/000209 J BINI DEBORA S.G. PERSICETANEA 10,300 21
34015 03/000113 J BIMBATO MICHELA FOND. BENTEGODI 10,300 22
26556 03/000849 J CARLESSO ANNACHIARA A.S.D. FIDES ET ROBUR 10,300 23
25237 06/000209 J PALLI M.GIULIA S.G. PERSICETANEA 10,250 24
100589 03/000112 J BARIZZA GRETA S.G.S. SPES MESTRE 9,550 25
8663 19/001782 J ROSSINI GIORGIA GYM CLUB ALA 8,300 26

141340 06/001748 J ROMEO ILARIA A.G.YUPPIES ZAVATTARO 7,800 27
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Federazione Ginnastica D'Italia S.G.S.Spes Palestra CONI
Comitato Veneto Vicolo della Pineta

Mestre Ve

Attrezzo: CORPO LIBERO

Tess. cod.soc. cat Ginnasta Società CORPO LIBERO Classifica

23208 06/000163 J KARIGIANNIS MARIA A.P. EDERA FORLI' 12,250 1
34873 03/001214 J CASOLIN VALENTINA S.G.A GYMNASIUM 12,150 2
38582 03/000105 J INDERLE ANNA GINN. FORTITUDO 1875 12,150 3
34627 03/000849 J ZILIO BEATRICE A.S.D. FIDES ET ROBUR 12,150 4
22639 06/001487 J MONTRONI LORENZA A.G. BIANCOVERDE 12,050 5
169980 03/000112 J SAMA' FRANCESCA S.G.S. SPES 11,950 6
23709 06/001559 J RIGHINI FRANCESCA A.S.D. GINN. MEDICINA 11,900 7
36288 03/001296 J FERRO LAVINIA GINN.ART. EST VERONESE 11,900 8
100589 03/000112 J BARIZZA GRETA S.G.S. SPES MESTRE 11,900 9
35202 03/000105 J LORA CLAUDIA GINN. FORTITUDO 1875 11,700 10
217520 06/000783 J IERINO' LISA COOP.CONSUM.NORDEST 11,700 11
24923 06/000203 J PROIETTI FRANCESCA S.S. EDERA RAVENNA 11,700 12
26973 06/000363 J CALANCA MARTINA A.S.D. CASTELLATA 11,650 13
33651 03/001764 J PENGO MARTINA CORPO LIBERO GYM.TEAM 11,650 14
28249 03/001751 J BELLETTATO SARA ARCHEA GINN.ESTE 11,550 15
37203 03/001764 J GAPENI ILARIA CORPO LIBERO GYM.TEAM 11,350 16
8433 04/000120 J LEBAN ELISA SOC.GINN. TRIESTINA 11,250 17

38814 03/001031 J MEZZALIRA LAURA G.S. AUDACE 11,200 18
27372 06/000493 J ALESSI LORENA A.S. GINNIC CLUB 11,150 19
23210 06/000163 J BALZANI LAURA A.P. EDERA FORLI' 11,150 20
11050 04/000819 J DEPONTE MICHELA ASS.DIL.GINN.CARSO MUGGIA 11,000 21
30248 06/000363 J FIUSCO FEDERICA A.S.D. CASTELLATA 11,000 22
210111 03/001764 J ANDREOLI SOFIA CORPO LIBERO GYM.TEAM 10,800 23
105684 06/000209 J BINI DEBORA S.G. PERSICETANEA 10,750 24
27624 06/000209 J BUSSOLARI SARA S.G. PERSICETANEA 10,500 25
25237 06/000209 J PALLI M.GIULIA S.G. PERSICETANEA 10,350 26
26367 06/000363 J FARNE' ELEONORA A.S.D. CASTELLATA 10,150 27
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Attrezzo: CORPO LIBERO

Tess. cod.soc. cat Ginnasta Società CORPO LIBERO Classifica

22404 06/000160 J BIANCHI GIULIA A.S.D. RENATO SERRA 10,000 28
34015 03/000113 J BIMBATO MICHELA FOND. BENTEGODI 9,750 29
26556 03/000849 J CARLESSO ANNACHIARA A.S.D. FIDES ET ROBUR 9,600 30
30264 03/000113 J GUARDALBEN ALICE FOND. BENTEGODI 8,850 31
11054 04/000819 J MINCA MARTINA ASS.DIL.GINN.CARSO MUGGIA 8,550 32
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